Aprovado em

AO/UJJA

ESTADO DO RIO DE FEVEREIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR WATTYLA FELYPECK GABRIEL VICENTE
WATTYLA CEBOLINHA

EXM2. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO Nº W1/2024.

O Vereador Wattyla Felypeck Gabriel Vicente no uso de suas atribuições legais
solicita ao Exm2  Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos para que interceda junto a
Secretaria Municipal de Serviços Públicos (Anderson Ferreira dos Santos) e a Secretaria
Municipal de Obras (Patrick Figueira), para que se faça a passagem de máquina patrol com
nivelamento e iluminação na Avenida Pará localizada no Bairro Incra.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária indicação devido essa referida Rua se encontrar
intransitável, devido ao grande fluxo de carros e caminhões, sem condições de transitar
devido a estrada ser de chão batido e inúmeros buracos.

A iluminação visa atender as constantes reivindicações dos moradores locais, pois é
do conhecimento de todos que a iluminação pública se faz necessária para o bem-estar e
segurança da população.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2024.

Câmara Municipal de Seropédica
RECEBIDO

Aline Masaf

Oliveira
Agente 	istr tivu

Matrícula: 71

Atenciosamente,

Wattyla F. G. Vicente
Vereador

Watt 	- +eck briel Vicente 	Mat. 2318

Vereador Municipal
Matr. 2318

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro — Seropédica — Rio de Fevereiro — RJ.
Cep.: 23.894-358.
Telefone: (21) 2682-6757